
INTERNAL

LÖWEN - CUP
BiLLard SPort BraUNSChWEig E.V. 

9:30 Uhr
10:30 Uhr
11:00 Uhr
19:00 Uhr
19:30 Uhr

Zeitplan
Einlass ab:
Meldeschluss:
Start Gruppenphase:
Jackpotschießen:
Start Endrunde (Last16):

Turnier
max. 48 Teilnehmer | 10 -Ball | Wechselbreak 

Gruppenphase
8 x 6er-Gruppen (Jeder-gegen-Jeden auf 4 GWS)

Endrunde (EKO)
aus jeder Gruppe qualifizieren sich Platz 1 und 2 für die Endrunde

durchgehend 6 GWS bis zum Finale

Genehmigungs-Nr. BLVN:

Startgeld
33€ pro Teilnehmer (inkl. 3€ fee)

First Pay – First Play
Startgeldzahlung im Vorfeld auf untenstehendes Konto

(!Vor- und Nachname des Teilnehmers im Verwendungszweck angeben!)

Samstag - 19. November 2022

Billard Sport Braunschweig e.V. – Bevenroder Straße 150 – 38108 Braunschweig
Kontoverbindung: Commerzbank | IBAN DE24 2704 0080 0509 9981 00 | BIC COBADEFFXXX

Jackpotschießen
1 Partie 9-Ball an/aus auf einem Chinese-Pooltisch = 50€

pro Los 1 Euro

Preisgeld*
Platz 1 
Platz 2 
Platz 3-4
Platz 5-8
Beste Dame

500€
300€
150€

75€
40€

*bei vollem Feld

!!! Bitte beachten !!!
Wir weisen daraufhin, dass nur graue Kreide benutzt werden darf!

Bei Bedarf stellen wir solche zur Verfügung!


